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AGENDA SEMANA N° 21 ANO ESCOLAR 2024
SEDE SECUNDINO PORRAS
JORNADA TARDE

INFORME
SEMANAL

2024

MES

ABRIL HORA OBSERVACIONES

DIA

FECHA

LUNES

6:00 AM

6:40 am Ingreso estudiantes

7:00 AM

8:00 AM

9:00 AM

10:00 AM

11:00 AM

08 12:00 AM 12:00 m Salida estudiantes JM - 12:20 m Ingreso estudiantes JT

1:00 PM

2:00 PM

3:00 PM

4:00 PM

5:00 PM 5:40 pm Salida estudiantes

6:00 PM

MARTES

6:00 AM 6:40 am Ingreso estudiantes

7:00 AM

8:00 AM

09 9:00 AM

10:00 AM

11:00 AM
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AGENDA SEMANA N° 21 ANO ESCOLAR 2024
SEDE SECUNDINO PORRAS
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INFORME
SEMANAL

2024

MES

ABRIL HORA OBSERVACIONES

DIA

FECHA

12:00 AM 12:00 m Salida estudiantes JM - 12:20 m Ingreso estudiantes JT

1:00 PM

2:00 PM

3:00 PM

4:00 PM

5:00 PM 5:40 pm Salida estudiantes

6:00 PM

MIERCOLES

6:00 AM

7:00 AM

8:00 AM

9:00 AM

10
10:00 AM

11:00 AM

12:00 AM

1:00 PM

2:00 PM

3:00 PM

4:00 PM

5:00 PM

6:00 PM

JUEVES

6:00 AM 6:40 am Ingreso estudiantes

7:00 AM

8:00 AM

9:00 AM

11 10:00 AM

11:00 AM

12:00 AM 12:00 m Salida estudiantes JM - 12:20 m Ingreso estudiantes JT

1:00 PM

2:00 PM
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AGENDA SEMANA N° 21 ANO ESCOLAR 2024
SEDE SECUNDINO PORRAS
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INFORME
SEMANAL

2024

MES

ABRIL HORA OBSERVACIONES

DiA

FECHA

3:00 PM

4:00 PM

5:00 PM 5:40 pm Salida estudiantes

6:00 PM

VIERNES

6:00 AM 6:40 am Ingreso estudiantes

7:00 AM

8:00 AM

9:00 AM

12
10:00 AM

11:00 AM

12:00 AM 12:00 m Salida estudiantes JM - 12:20 m Ingreso estudiantes JT

1:00 PM

2:00 PM

3:00 PM

4:00 PM

5:00 PM 5:40 pm Salida estudiantes

6:00 PM

William Salinas
COORDINADOR SEDES SAN FRANCISCO Y SECUNDINO PORRAS CRUZ




